
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ZUMPAHUACAN 0065

 4,436,845.00  0.00  4,436,845.00  4,110,718.29 -326,126.71 4,110,718.29Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,565,891.00  0.00  1,565,891.00  920,694.00 -645,197.00 920,694.00Contribuciones de Mejoras

 3,497,834.00  0.00  3,497,834.00  3,662,519.73  164,685.73 3,662,519.73Derechos

 512,586.00  0.00  512,586.00  283,764.17 -228,821.83 283,764.17Productos

 1,189,326.00  0.00  1,189,326.00  64,171.98 -1,125,154.02 64,171.98Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  1,762.42  1,762.42 1,762.42Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 142,733,860.19  0.00  142,733,860.19  143,549,196.62  815,336.43 143,549,196.62Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 153,936,342.19  153,936,342.19  152,592,827.21  152,592,827.21TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  981,784.58
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ZUMPAHUACAN 0065

 153,936,342.19  153,936,342.19  152,591,064.79  152,591,064.79 0.00 -1,345,277.40Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 4,436,845.00  0.00  4,436,845.00  4,110,718.29 -326,126.71 4,110,718.29Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,565,891.00  0.00  1,565,891.00  920,694.00 -645,197.00 920,694.00Contribuciones de Mejoras

 3,497,834.00  0.00  3,497,834.00  3,662,519.73  164,685.73 3,662,519.73Derechos

 512,586.00  0.00  512,586.00  283,764.17 -228,821.83 283,764.17Productos

 1,189,326.00  0.00  1,189,326.00  64,171.98 -1,125,154.02 64,171.98Aprovechamientos

 142,733,860.19  0.00  142,733,860.19  143,549,196.62  815,336.43 143,549,196.62Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  1,762.42  1,762.42 0.00  1,762.42Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  1,762.42  1,762.42 1,762.42Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 153,936,342.19  153,936,342.19  152,592,827.21  152,592,827.21TOTAL  0.00

 981,784.58Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                              L.E. NORA ANGELICA FUENTES AGUILAR                                                                                                                            L.C. ADRIANA BEATRIZ ALCALA SUAREZ                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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